
출력일자 :2015-12-22 14:12:59(시 구 : 성동구,)   (부 서 : 재무과)   (세 목 : [시일반]시유재산변상금)

기관명 :성동구 부서명 : 재무과

 부과 결의내역서

결의번호 납부자명 납부자주소

주민등록번호

결의일자

물건명 부과/등록일자

세목코드 세목명

국세 가산금

구세 가산금 총액(부가세 제외)기금 가산금

본세 가산금 국 세

구  세기 금

본 세

과세키(세목코드-과세년월-과세구분-과세번호)

결의금액

징수부 등재일

부가세본세 이자

기금 이자

국세 이자

구세 이자

납부일자

항목1 항목2

항목3

항목5

항목4

항목6

옥수제13구역주택재

서울 성동구 옥수동 542-31 외 3

-  서울특별시 성동구 장터2길 4, 2층(금호동4가)10-228202 [시일반]시유재산변상금

34,201,980

0

0

0

0

0

0

22,801,320

0

0

0

0

10**************2-000031

0

5670954

산출근거 : 옥수동 542-31 외 3 점용목적 : 택지

지목 : 도로, 잡종지 사용기간 : 2013. 11. 12. ~ 2015. 11. 15.

점용면적 : 218.133㎡

57,003,300

**************

57,003,300

2015-12-22

1 57,003,300총건수 총금액(부가세 포함)

34,201,980본세 합: 국세 합: 0

22,801,320구세 합:기금 합: 0 57,003,300총액(부가세제외):

0부가세:


