부과 결의내역서

(시 구 : 성동구,) (부 서 : 재무과) (세 목 : [시일반]시유재산변상금)							출력일자 :2015-12-22 14:12:59	
결의번호	납부자명	세목코드 세목명		납부자주소				
과세키(세목코드-과세년월-과세구분-과세번호)		물건명				부과/등록일자	징수부 등재일	
주민등록번호	납부일자	본 세	본세 이자	본세 가산금	국 세	국세 이자	국세 가산금	부가세
결의일자	결의금액	기 금	기금 이자	기금 가산금	구 세	구세 이자	구세 가산금	총액(부가세 제외)
항목1				항목2				
항목3				항목4				
항목5				항목6				
5670954	옥수제13구역주택재	10-228202 [시일반]시유재산변상금	- 서울특별/	시 성동구 장터2길	4, 2층(금호동4가)		
10*********2-000031		서울 성동구	옥수동 542-31 외 3			2015-12-22		
*****		34,201,980	0	0	0	0	0	0
	57,003,300	0	0	0	22,801,320	0	0	57,003,300
산출근거 : 옥수동 542-31 외 3				점용목적 : 택지				
지목 : 도로, 잡종지				사용기간 : 2013.	. 11. 12. ~ 2015	11. 15.		
점용면적 : 218.133	m²							
		본세 합:	34,201,9	80 국세 합:	0	부가세:		0
		기금 합:		0 구세 합:	22,801,320	총액(부가세제외):	57	,003,300
			총건수	1		총금액(부가세 포함)		57,003,300

기관명 :성동구